
ZARZĄDZENIE NR 285/2024 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 15 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465); art. 257 pkt  1 i 3 oraz art. 222 ust. 2 pkt 1, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15, ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) oraz w wykonaniu § 10 pkt 3 i 5 oraz § 
10a uchwały nr LXIV/783/2023 Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
budżetu miasta Tczewa na 2024 rok ze zm. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 1.491.866,09 zł, tj. do kwoty 
357.225.658,04 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2024 rok o kwotę 1.491.866,09 zł, tj. do kwoty 
375.829.304,37 zł w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się skorygowany plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
zadań zleconych administracji rządowej stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 285/2024 Prezydenta Miasta z dnia 15.10.2024 r. - Dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 8 898,34Rolnictwo i łowiectwo 0,00 24 390,09 33 288,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 8 898,34Pozostała działalność 0,00 24 390,09 33 288,43

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 898,34 0,00 24 390,09 33 288,43

852 16 549 207,65Pomoc społeczna 0,00 1 467 476,00 18 016 683,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 46,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 337 867,00 1 337 913,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 337 867,00 1 337 867,00

85216 3 095 000,00Zasiłki stałe 0,00 129 609,00 3 224 609,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 3 065 000,00 0,00 129 609,00 3 194 609,00

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

331 575 555,46razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
76 686,50 0,00 0,00 76 686,50

0,00 1 491 866,09 333 067 421,55

majątkowe
24 158 236,49razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 440 218,00 0,00 0,00 1 440 218,00

0,00 0,00 24 158 236,49

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 355 733 791,95

1 516 904,50
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 516 904,50

0,00 357 225 658,041 491 866,09

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 285/2024 Prezydenta Miasta z dnia 15.10.2024 r. - Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 12 098,34 12 098,34 12 098,34 0,00 12 098,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 390,09 24 390,09 24 390,09 0,00 24 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 488,43 36 488,43 36 488,43 0,00 36 488,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 898,34 8 898,34 8 898,34 0,00 8 898,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 390,09 24 390,09 24 390,09 0,00 24 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 288,43 33 288,43 33 288,43 0,00 33 288,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 24 709 230,37 24 344 430,37 23 693 882,37 19 042 487,37 4 651 395,00 14 000,00 601 548,00 35 000,00 0,00 0,00 364 800,00 364 800,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 860,00 55 860,00 55 860,00 55 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 765 090,37 24 400 290,37 23 749 742,37 19 098 347,37 4 651 395,00 14 000,00 601 548,00 35 000,00 0,00 0,00 364 800,00 364 800,00 220 000,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 19 276 682,37 18 911 882,37 18 836 682,37 15 592 808,37 3 243 874,00 0,00 40 200,00 35 000,00 0,00 0,00 364 800,00 364 800,00 220 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 860,00 55 860,00 55 860,00 55 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 332 542,37 18 967 742,37 18 892 542,37 15 648 668,37 3 243 874,00 0,00 40 200,00 35 000,00 0,00 0,00 364 800,00 364 800,00 220 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 542 389,00 1 542 389,00 1 542 389,00 0,00 1 542 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 860,00 -55 860,00 -55 860,00 0,00 -55 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 529,00 1 486 529,00 1 486 529,00 0,00 1 486 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 542 389,00 1 542 389,00 1 542 389,00 0,00 1 542 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 860,00 -55 860,00 -55 860,00 0,00 -55 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486 529,00 1 486 529,00 1 486 529,00 0,00 1 486 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 149 792 868,91 148 902 868,91 95 384 230,00 82 092 403,00 13 291 827,00 53 234 881,00 234 982,00 48 775,91 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 187,00 2 187,00 1 781,00 0,00 1 781,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 792 868,91 148 902 868,91 95 383 824,00 82 092 403,00 13 291 421,00 53 235 287,00 234 982,00 48 775,91 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 777 774,00 777 774,00 681 775,00 0,00 681 775,00 95 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 187,00 2 187,00 1 781,00 0,00 1 781,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 774,00 777 774,00 681 369,00 0,00 681 369,00 96 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 37 320 758,58 36 784 634,58 23 078 570,58 12 374 821,00 10 703 749,58 1 504 915,00 12 201 149,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 467 476,00 1 467 476,00 38 967,00 21 657,00 17 310,00 0,00 1 428 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 788 234,58 38 252 110,58 23 117 537,58 12 396 478,00 10 721 059,58 1 504 915,00 13 629 658,00 0,00 0,00 0,00 536 124,00 536 124,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 3 300 000,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 867,00 1 337 867,00 38 967,00 21 657,00 17 310,00 0,00 1 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 637 867,00 4 637 867,00 38 967,00 21 657,00 17 310,00 0,00 4 598 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 3 095 000,00 3 095 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 3 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 609,00 129 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 224 609,00 3 224 609,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 3 194 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 374 337 438,28 348 662 856,28 231 487 886,18 128 417 282,37 103 070 603,81 67 401 786,00 44 145 275,69 127 908,41 0,00 5 500 000,00 25 674 582,00 25 353 582,00 507 510,00 321 000,00 0,00

zmniejszenie -58 047,00 -58 047,00 -58 047,00 0,00 -58 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 549 913,09 1 549 913,09 120 998,09 77 517,00 43 481,09 406,00 1 428 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 829 304,37 350 154 722,37 231 550 837,27 128 494 799,37 103 056 037,90 67 402 192,00 45 573 784,69 127 908,41 0,00 5 500 000,00 25 674 582,00 25 353 582,00 507 510,00 321 000,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 285/2024 Prezydenta Miasta z dnia 15.10.2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 8 898,34 8 898,34 0,00 8 898,34 8 898,34 8 898,34 0,00 8 898,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 390,09 24 390,09 0,00 24 390,09 24 390,09 24 390,09 0,00 24 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 288,43 33 288,43 0,00 33 288,43 33 288,43 33 288,43 0,00 33 288,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 898,34 8 898,34 0,00 8 898,34 8 898,34 8 898,34 0,00 8 898,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 390,09 24 390,09 0,00 24 390,09 24 390,09 24 390,09 0,00 24 390,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 288,43 33 288,43 0,00 33 288,43 33 288,43 33 288,43 0,00 33 288,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 777 774,00 777 774,00 0,00 777 774,00 777 774,00 681 775,00 0,00 681 775,00 95 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 187,00 2 187,00 1 781,00 0,00 1 781,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 774,00 777 774,00 0,00 777 774,00 777 774,00 681 369,00 0,00 681 369,00 96 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 777 774,00 777 774,00 0,00 777 774,00 777 774,00 681 775,00 0,00 681 775,00 95 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 187,00 2 187,00 1 781,00 0,00 1 781,00 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 774,00 777 774,00 0,00 777 774,00 777 774,00 681 369,00 0,00 681 369,00 96 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 219 945,18 5 705 121,18 514 824,00 6 219 945,18 5 705 121,18 3 250 350,18 2 391 980,00 858 370,18 1 244 915,00 1 209 856,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 867,00 1 337 867,00 0,00 1 337 867,00 1 337 867,00 38 967,00 21 657,00 17 310,00 0,00 1 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 557 812,18 7 042 988,18 514 824,00 7 557 812,18 7 042 988,18 3 289 317,18 2 413 637,00 875 680,18 1 244 915,00 2 508 756,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 337 867,00 1 337 867,00 0,00 1 337 867,00 1 337 867,00 38 967,00 21 657,00 17 310,00 0,00 1 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 337 867,00 1 337 867,00 0,00 1 337 867,00 1 337 867,00 38 967,00 21 657,00 17 310,00 0,00 1 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40 343 423,52 39 828 599,52 514 824,00 40 343 423,52 39 828 599,52 6 960 313,52 4 465 044,00 2 495 269,52 1 340 914,00 31 527 372,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 187,00 -2 187,00 -2 187,00 0,00 -2 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 362 257,09 1 362 257,09 0,00 1 364 444,09 1 364 444,09 65 138,09 21 657,00 43 481,09 406,00 1 298 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 705 680,61 41 190 856,61 514 824,00 41 705 680,61 41 190 856,61 7 023 264,61 4 486 701,00 2 536 563,61 1 341 320,00 32 826 272,00 0,00 514 824,00 514 824,00 0,00

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

1. Zwiększenie budżetu miasta po stronie dochodów o kwotę – 1.491.866,09 zł, 

z tytułu: 

a)zwiększenia planu dotacji ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa 
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego – 
24.390,09 zł, 

b)zwiększenia planu dotacji ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa 
z przeznaczeniem na wypłatę bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania – 
1.337.867,00 zł, 

c)zwiększenia planu dotacji ze środków pochodzących z rezerwy celowej budżetu państwa 
z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 129.609,00 zł. 

2. Zwiększenie budżetu miasta po stronie wydatków o kwotę – 1.491.866,09 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a)zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego – 24.390,09 zł, 

b)wypłatę bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania – 1.337.867,00 zł, 

c)dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 129.609,00 zł. 

Ponadto dokonano przeniesień: 

a)między zadaniami w planie wydatków inwestycyjnych Zakładu Usług Komunalnych w dz. 
600 rozdz. 60016 poprzez zmniejszenie o kwotę 53.000,00 zł zadania pn. „Przebudowa ulicy 
Królowej Marysieńki na osiedlu Prątnica w Tczewie” z jednoczesnym utworzeniem zadania pn. 
„Budowa odcinka chodnika w ciągu ulicy Jaworowej w Tczewie” w wysokości 53.000,00 zł, 

b)między §§ w obrębie danego rozdziału w planie wydatków bieżących Urzędu Miejskiego, 
Szkoły Podstawowej nr 1 i Szkoły Podstawowej nr 8. 

Jednocześnie przeniesiono kwotę w wysokości 55.860,00 zł z rezerwy celowej budżetu miasta 
dz. 758, rozdz. 75818 § 4810 na wydatki bieżące w zakresie świadczeń pracowniczych 
dotyczących odprawy emerytalnej dla pracownika Urzędu Miejskiego. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski  

 

Id: 3CCAEE5B-9257-45E4-A257-48019166504F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 285/2024 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 15 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


